
Rozmýšlíš se, kam na inženýra?  
Koukni, co nabízí

Fakulta informatiky 
a statistiky 

Magisterské programy



Zeptej se!
Výběr navazujícího studia může být oříšek. A právě proto 

jsme tu my, abychom ti poradili se vším, co tě zajímá o ING 
studiu na Fakultě informatiky a statistiky. 

Máš dotaz? Zeptej se!

Máš dotaz?  
Zeptej se!  
bit.ly/ING_zeptej_se

Průběh  
přijímacího řízení

1 
Přihlášku společně s platbou (930 Kč) 
je třeba podat přes prihlasky.vse.cz 
nejpozději do 30. 4.

2 
Na webu zjisti, zda ti může být přijímací 
zkouška prominuta.

3 
Pokud se na tebe oproštění nevztahuje, 
zapiš si, že následná přijímací zkouška se 
bude konat 20. 6.

4 
Připrav se na přijímačky. Jejich obsah  
a forma se liší podle programu, na jaký  
se rozhodneš přihlásit. Jednotlivé okruhy 
jsou k dispozici na stránkách FISu.

5 
Vyčkej na potvrzení o přijetí a na následný 
zápis, který se uskuteční mezi 1. – 19. 6.  
pro přijaté bez přijímací zkoušky, 
nebo během 21. – 25. 6. pro ty, kteří  
absolvovali přijímací zkoušky.

Více info najdeš na:  
bit.ly/ING_Prijimacky

http://bit.ly/ING_Prijimacky


M
AN

AGEM
EN

T

INFORMAČNÍ              TECHNOLOGIE

Informační 
management

Podniková 
informatika

Řízení 
podnikové 

informatiky *Kognitivní 
informatika

Ekonomická 
demografie

Nabídka magisterských 
programů
Pokud se zajímáš o data, informační 
technologie nebo management, 
jsi na správném místě. Na Fakultě 
informatiky a statistiky nabízíme 
pestrou paletu magisterských programů 
a to jak v českém, tak v anglickém jazyce. 
Vyber si program, který  
ti sedne nejlépe.

INFORMAČNÍ              TECHNOLOGIE

Ekonometrie 
a operační 

výzkum

Statistika

Business 
Intelligence *

Business 
analýza *

UX výzkum 
a design *

Vývoj 
informačních 

systémů *

Aplikovaná 
datová analytika 

a umělá 
inteligence

Znalostní  
a webové  

technologie

 Více info najdeš na:  
bit.ly/ING_programy

DATA
* Hlavní specializace programu 

Informační systémy a technologie 
(IST), na kterou se studenti 
hlásí již v přihlášce do studia.



Vedlejší specializace
Kromě hlavního programu si během inženýrského studia 
zapíšeš i tzv. vedlejší specializaci. Jedná se zpravidla o 1 - 2 
semestrální studium, díky kterému nahlédneš pod pokličku 
jiného zaměření. Vybírat můžeš mezi specializacemi na FISu 
nebo napříč celou VŠE a tím si ještě více rozšíříš obzory.

Kreditové složení  
magisterského studia
Na studium inženýra máš 2 + 1 rok, během kterého je potřeba 
získat 120 kreditů z celkových 144 přidělených poukázek.  
V rámci něj je potřeba absolvovat povinné a volitelné předměty, 
vedlejší specializaci a státní zkoušku.

Více info najdeš na:  
bit.ly/ING_vedlejsky

78 kreditů

Povinné a volitelné  
předměty programu

Vedlejší  
specializace

Státní 
závěrečná 

zkouška

30 kreditů 12 kreditů

Práce při škole
Víš, že až 94% našich studentů při škole pracuje? Hlavní 
výhodou studia u nás na fakultě je možnost nabírat cennou 
praxi. Při studiu zvládneš pracovat klidně i na poloviční úvazek 
ve firmě svého oboru.

Chceš vidět, jak si školu s prací 
plánují další naši studenti?  

Koukni sem:  
bit.ly/Ing_Casova_Narocnost

PO ÚT ST ČT PÁ
podle NASTI

PO ÚT ST ČT PÁ
podle ONDRY

ČASOVÁ NÁROČNOST

http://bit.ly/Ing_Casova_Narocnost


Máš dotaz ke studiu inženýra  
na FISu? Zeptej se!

Sleduj nás na sociálních sítích 
nebo na webu.

fisvse fis_vse FISVSEvPraze

fis.vse.cz/ing @fisvse


